Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATF/A: 21.10.2024 RO o
" Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i’ 1)
Z } ’ 174

PER/ZA/TO AQP-sé 1 &

Furnizuesit : Lzs
Ce HIB PETROL SHPK

Arkivit te AQP-se RS >

T Z o7 :
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP» = vnt f' ——ZT
_ | Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Kafburante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | 1 | Njvel Qendror - pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nt. UA/2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024

me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katrburante pér
nevojat e Policisé sé Kosovés jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Shtator 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1258
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1018

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do i dérgohet Furnizuesit: HIB Petrol SHPK dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se hashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1lngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtingé-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 21.10.2024 AT
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues 1‘]:')r ‘_outt Pél g}lthshem t&
AQP-sé ), A% A\
Furnizuesit :
Ce PETROL COMPANY SHPK
Arkivit te AQP-se .
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP Y = vfo
Vendim pér formimin e lemeve pér fumlzun me Karburante
TEM I :
AEUBIERATLSUREST LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA /2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve té nivelit Qendror jané formuar Cmimet e Katburanteve
pér muajin Shtator 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1275
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1024

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e Jarté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje e nénshkruar
dhe ¢ vulosur pér nevojat e Autotitete Iontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qge vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosovi
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere—~ Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 21.10.2024 A , 2N
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dlejte te Pm g]}thshégn té
AQP-sé iZz28 \§
Furnizuesit : \ 7
Cc HIB PETROL SHPK
Arkivit te AQP-se -
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP = f =7
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me KaIBuIante
<A 1 . o
TEMLGERBIERRSURIICE | 160 S. ivd Qendror - pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér
nevojat ¢ FSK-sé jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Shtator 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1370
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1131

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: ¢ larté
cekut, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB Petrol SHPK dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime,

FageIngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIL/A: 21.10.2024
. Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit |
PER/ZA/TO: ’ Al
RZATO AQP-s¢ ,/%,/‘
Furnizuesit : 2 i
Ce DHF Company sh.p.k. & Joni Trafispott-sh.p.
Arkivit te AQP-se NG 2 ¥ o
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP / e ‘7
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karb@nte
TEM B UBJECT: o e .
ASURJEKAT/SURIECT pér Rrajonin e Prishtinés — Lot 5, pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numét te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér rajonin e Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Shtator 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete 1évizése 10 ppm 1.0957
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0718

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit: e larté
cekut, dhe Autoritetet Kontraktuese ge e shfrytézojné kontratén, ge janc te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve I ontraktuese.

Ky vendim do ¢ dérgohet Furnizuesit; DHF Company sh.p.k. & Joni Transport sh.p.k. dhe njé
kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés
dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-
gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Geérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 21.10.2024 JEOREERI N
i . Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dycjtopif t& Pérgjithshém t&
PER/ZA/TO: AQP-s¢ 15 }‘ T A
Furnizuesit : 2/;//
Cc HIB PETROL- SH.P.K NG
Arkivit te AQP-se A Y/
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP 1 = /EZZ2Z L
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me KarBurante
TEM BJEKAT/S g . . . s
ASUBJERATSUBIEC pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C357, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Katburanteve pér muajin Shtator 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1309
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1070

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese ge e shfiytézojné kontratén, e jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL shpk dhe njé kopje e nénshkruar dhe ¢
vulosur pér nevojat e Autoritete IKontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencis¢ Qendrore te Prokutimit: hitp:/www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te ¢mimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérchen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net




- Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Governiment
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 21.10.2024 N
PER/ZA/TO: ?éehxhet Rrukiqi, Zévendésues 1 DIE_}‘IO } téPélgjlthShen] t& AQP-
Furnizuesit : / 4 -‘.;5 /A
Ce DHF Company SH.P.K & Joni Tran$port-SH.P,K
Arkivit te AQP-se Nzt « +
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP" ", = .07 e
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante pér
" | Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numér te prokutimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakoves -
Lot 7, jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Shtator 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0957
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0718

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetem furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autotitetet Kontraktuese ge e shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autotiteteve IKontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; DHF Company SH.P.K & Joni Transport SH.P.K. dhe njé
kopje ¢ nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontrates
dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-
gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashlku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ 10,000 Prishting-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere~ Ministry Finance

of and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 21.10.2024 AR TN
5 , Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejforit4€ Pétgjithshem te
PER/ZA/TO- AQP—Sé ;_ 4".1 /j ~ g ):‘.'/"I ﬁ :: L =
Furnizuesit : 174 / f
e HIB PETROL SHPK

Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP 2 (Lg7

muajin Shtator 2024,

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karbdrante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit — Lot 8 - Nivel Lokal — pér

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-4475-1-1-1/C353 te datés:
02.11.2022 me numér te prokurimit UA/2016-23-4475-1-1-1, titulli i kontratés Furnizim me
Karburante pér Rajonin e Ferizajit Gjilanit — Nivel Lokal jané formuar Cmimet ¢

Karburanteve pér muajin Shtator 2024,

Nr. | Lloji i karburantit

Cmimi pér njé litér ne euro

1 Diescl pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1429
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1072

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e lagte
cekur, dhe Autotitete Kontraktuese ge e shfrytézojné kontratén, qe jané te patagjitur ne aneksin 7

te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'1 dérgohet Furnizuesit: HIB Petrol SHPK dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosove

Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 21.10.2024 : .

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dlejtp *fé}?él;g};_ﬂ{ShBlll té
AQP-s¢ 15 GBI )
Furnizuesit : f

Ce Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar 1P10kuunnt AQP
Vendim pér formimin e lemcve pe1 ﬁumzn‘[’ 1 me Karburante

B :
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT pér Rajonin e Mitrovicés pér muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi, :
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 15.05.2020 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin ¢ Mitrovicés — Lot 9, jané formuat
Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Shtator 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.0945
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0706

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shftytézojné kontraten qe jané te paraqitur ne aneksin 7 te
kontrates — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjg& gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime,

FageIngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10,000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of

Finance and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 21.10.2024 ZN TN

Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dlejtm' (té Pergjithshém t&
PER/ZA/TO: AQP-sé [54¢ |

1§ ‘.f
c FURNIZUESIT: DHF Company SIsz"K JONI RANSP;?)RT
C o

SH.P.K. . 74

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP -~ //_’

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me mazut pér
muajin Shtator 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA/2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.K., jané formuar Cmimet ¢
Mazutit pér muajin Shtator 2024,

Nr.

Lloji

Cmimi pér njé ton

1

TFurnizim me mazut

924.1602 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.K., Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe e
shfrytézojné kontratén dhe jané te paragitur ne aneksin 7 te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve
Kontraktuese.
Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; DHF Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autoritete Iontraktuese do te publikohet ne
webfagen e Agjencis¢ Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé& gabim eventual plus(+) apo minus (=) te emimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové

Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.nel




